

PREFEITURA MUNICIPAL CUITÉ DE

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. Nº. 1.094/2022, CUITÉ – TERÇA- FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2022



Prefeitura Municipal de Cuité Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES

Secretária Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA

Chefe do Gabinete - Editora Chefe

SECÃO 3

ATOS DA LICITAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2022

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DENTRO DO MUNPICIO DE CUITÉ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA MUNICIPAL. Tipo: Menor Preço. Entrega das Propostas: a partir das 08:00h de 14/09/2022 no site http://licitacao.cuite.pb.gov.br. Abertura das Propostas: 30/09/2022 às 09:01h (horário de Brasília) no site http://licitacao.cuite.pb.gov.br. Informações e Retirada de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h às 12h, Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal de Cuité, sito a Rua 15 de novembro, 159, centro, e-mail licitacaocuite@gmail.com, www.cuite.pb.gov.br, www.tce.pb.gov.br ou http://licitacao.cuite.pb.gov.br.

Cuité/PB, 13 de setembro de 2022.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 039/2022

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, 0 KM, TIPO MOTOCICLETA DE 160 CILINDRADAS OU SUPERIOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CUITÉ-PB. Tipo: Menor Preço. Entrega das Propostas: a partir das 08:00h de 14/09/2022 no site http://licitacao.cuite.pb.gov.br. Abertura das Propostas: 30/09/2022 às 11:01h (horário de Brasília) no site http://licitacao.cuite.pb.gov.br. Informações e Retirada de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h às 12h, Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal de Cuité, sito a Rua 15 de novembro, 159, centro, e-mail licitacaocuite@gmail.com, www.cuite.pb.gov.br, www.tce.pb.gov.br http://licitacao.cuite.pb.gov.br.

Cuité/PB, 13 de setembro de 2022.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:

Paco Municipal – Rua: 15 de Novembro, nº 159, Centro, CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 - (83)3372-2246. www.cuite.pb.gov.br;

prefeitura@cuite.pb.gov.br